brueriis et genestis cum curiis et earum exitibus herezeldis bludewitis et mulierum marclietis

cum furca fossa sok sak thole theme infangtheif outfangtheif pitt et gallous cum liberis

forestis et potestate forestatus curias tenendi et amerchianienta earundem leuandi ac cum

plena potestate et liberate regalitatis in dicto dominio de Gareach et priuilegiis eidem

spectan ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus comoditatibus proficuis et asiamentis

ac iustis suis pertinentiis quibuscunq tarn non nominat q nominat tarn sub terra q supra

terram procul et prope ad predict comitatum dominiu et regalitatem cum castris turribus

fortaliciis maneriebus molendinis piscariis partibus pendiculis feudifirme et firmis annexis

connexis tenen tenandriis liberetenen seruiciis aduocatione donatione et iure patronatus

eccliarum capellaniarum ac beneficiorum earund et suis pertinentiis spectantibus seu iuste

spectare valen quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in

pace absq reuocatione aut contradictione quacunq Reddendo inte anuatim dictus noster

consanguineus sui heredes et assignati nobis et successoribus nris jura et seruicia nobis et

predecessoribus nris de prefatis comitatu dominio et regalitate respectiue cum pertinentiis

prills debita et consueta In cuius rei testimonium Jmic pnti carte nri magnu sigillum nostrum

apponi precepimns Testibus reuerendissimo in Xpo patre .Tohanne archiepo Sanctiandree t
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dilectis nris consanguineis Jacobo couiite de Mortoun doruiuo Calkeith oancellario uostro

Wilelmo comite mariscalli domino Keith dilectis nris familiaribus consiliariis Bichardo

Maitland de Lethingtoun equite aurato nri secreti sigilli custode magistro Jacobo Makgill

de Rankelour Nethir nrorum rotulorum registri ac consilii clerico et Jolianne Bellenden de

Auchnoule milite nre iusticiarie clerico Apud Perth vkesimotercio die mensis Junii anno

Domini millesimo quingentesimo sexagesimo quinto et regni nri viceslmotereio

.

(L.S.)

(Translation of this will be seen on the lastpages of this Appendix.)

An ACT for the Restoration of John Francis Erskine of Mar, to the Dignity

and Title of Earl op Mar.

(nt/i Jane 1824. — Anno 5o Georgij Uh, N° 249).

Whereas, by au Act passed in the first year of the reign of His Majesty King George

the First, intituled " An Act to attaint John, Earl of Mar, William Murray, Esquire,

" commonly called Marquess of Tullibardine, James, Earl of Linlithgow, and James
" Drummond, Esquire, commonly called Lord Drummond, of High Treason, ' it was